
J
platné ke dni: 24.4.2024, 2:44

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY - VĚCIČKY NEMĚNÍM!!! A O CENÁCH NEDISKUTUJI! POKUD SI ZBOŽÍ VYBERETE RESPEKTUJTE CENU. Max. při odběru
více věciček se můžeme domluvit na slevě poštovného.

  Rezervace - Rezervace je na 5 pracovních dnů (po domluvě i na déle) a to je doba na zaplacení
  zboží.Pokud nebude zboží zaplaceno na účet do 5 prac. dnů,rezervace se ruší a
  zboží bude vráceno do prodeje. Zboží Vám ráda několikrát přeměřím, odeslané již neberu nazpět.
  .
  Platba - Bankovním převodem na účet v České spořitelně ( 0800 )

  Zasílání zásilek - na dobírku NEPOSÍLÁM!!!
  Poštou od 40 kč poštovné. Pokud si objednáte více věciček, musíte počítat s tím, že se navýší cena poštovného, a to na 60
Kč.
  Zboží zasílám POUZE DOPORUČENĚ.Balíčky se budu snažit posílat co nejdříve po příchodu peněz na účet, nejdéle do dvou
dnů .
  Doufám že budete s věcičkama spokojeni.Děkuji za nákup,a těším se na další obchůdky s vámi.
  Jana Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

